
PREPËITURÂ OE

,.ÉÈ&$ 
tå¡'

,f" qqo) ýcrñ
É!c

*Ëü
DEcLARAÇÃo DE anus.Ã.o¡conruurcaçao

I,RocDsso 
^.DMINrsrRATIvo 

nn ¿nnsÃo À lucrsrRo DE pREÇo No 002/2021-sEpr,AM

Órgño Gerencindor:.secretaria de Educação, Ciência e Tecnologia clo Município cle Caucaia/CE.

Origcm: Pregão Eletrônico N" 2020.07.28.001

Ata de Rcgistro tlc Preços No 2020.07.28.CS1

Unidadc Adercnte (Arlesão Interna): 'SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URB¿\NO E
AMBIENTAL DO MUNICÍPIO NB CAUCAIA/CE.

A Ordenadora cle f)espesas cla SECRETARIA DE PLANEJAMENTO LTRBANO E AI\4BIENTAL DO
MUNICþIO DE CAUCAIA/CE,Ro uso cle suas atribuições legais e consideranclo tu<lo o mais que consta
no presente Procedimento Aclministrati','o cle Adesão à Ata de Registro de Preços n" 0021202I-SEPLAM,
vem emitir a presente DECLARAÇÃo¡cOl4u.lICAÇÄo DE ADESÃO À ATA DB ItEcISTRo DE
PREÇOS N" 2b20.02.28.001, g"r"n.iodu peia Secretaria Municipal de Eäucação, Ciência e Tecnologia clc

Caucaia/CE, celebrada em decorrência do PREG.Ã.O ELETROIüCO No 2020.07.28.001, fundamerfada no

artigo 15, da Lei Fecleral rro 8.666i93 para a CONTRATÁ.ÇÃO DE SERVIÇOS DE SISTEMÄ
INFORMATTZNDO E TNTEGRADO COM UTTLTZAçÃO DE CARTÕIÌS MAG]{úTTCOS
MICRO PROCESSADOS E/OU COM CHIP, PARA O FORNECIMENTO E REPOSTÇ,Ã,O Drt
PEÇAS'(PNEUS, BATERIÄS E ACESSÓnIOS EM GERAL) SERVrÇOS DII BORrI,,\CHARIÄ E
NTANUTENÇÃO PRE\¡ENTTVA rI CORRETTVÄ NOS VtrÍCULOS COM CREDENCTAL{ENTO
DE OFICINAS EM CAUCÂI¡I/CE E FORTALEZÄ PARÄ ATENDER AS NECESSIDADIIS DÁ.

SECRET^ARIA DE PLANEJAMENTO UN¡¡,NO E AMBIENTAL DO MTJNICÍPIO DN
CAUCAIA, em favor do fornececlor abaixo especif,rcado:

EI\{PRESA: TSDRV GESTÃO DE BENEFÍCIOS EIR.ELI
VALOR ESTIMADO: R$: 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).
TAXA DE ADMINISTRAçÃO t -24o/o (menos vinte e quatro por cento)
PRAZO DA CONTRATAÇÃO: t2 (DOZE) r\{ESES

RECURSOS:
Dotações Orçarnentárias : 270 1 .0 4.122,0 I 61 .2.245.0000

ELEMENTO DE DESPESAì 3.3.90.39.00

Portanto, inteiro o teor da presentc declaração, para que procecla, se de acordo, à devida ratihcação.

Caucaia/CE,. 09 de jd a- de zaz t

Mnrcela vefl querquc
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Planejamento Urbano e Ambiental do Município dc Catlcaia/CE

Sccretada Municipal clc Planejan'rento lJrbano e Ambiental - SIIPLAM
Rua T'obias Correia, 714 - Centro

Caucaia/CE - CEP: 61.600-060

e-mail: seplam@caucaia.ce. gov.llr
Telefone: (85) 33423901. I 33421,067


